Компания DEPS Ссылка на товар
Пристрій грозозахисту дистанційного
електроживлення Ewimar SUG-7/12VDC
Виробник: Ewimar
Вага (брутто): 0.05 кг
Захист лінії: Живлення
Підключення: По крученій парі
Канальність системи: 1
Гарантія: 12 місяців
Опис
SUG-7 / 12VDC – універсальний захист лінії живлення 12 В постійного струму. Призначений для
систем відеоспостереження та інших пристроїв потужністю не більше 15 Вт. Захищає
приймальні пристрої та блоки живлення від грозових розрядів, а також від раптового
підвищення напруги у випадку пошкодження блоку живлення.
Основні особливості:
Мінімальний час спрацювання захисту
Ефективність захисту до 10 кА (лінія-земля) і 67 А (лінія-лінія)
Відведення заряду на землю
Приклади використання:
components/com_jshopping/files/img_products/full_0ff2b74a1d669287b0588ac70d5aee34.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Характеристики
Параметр Значення
Номінальна напруга живлення в лінії 12 В
Максимальна напруга живлення в лінії 16 В
Максимальна напруга лінія-земля 90 В
Номінальний струм живлення 1,1 А/12 В
Температура експлуатації -30°C…60°C
Габаритні розміри 74 x 32 x 25 мм
}